ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О проведении выездного массового мероприятия отдела «Музей-усадьба
А.Т.Болотова «Дворяниново» филиала -  Заокский музейный кластер

В целях увеличения посещаемости Заокского музейного кластера
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу «Музей-усадьба А.Т.Болотова «Дворяниново» филиала -
Заокский музейный кластер провести в марте 2024 года выездное массовое
мероприятие «Имя Болотова в веках» на безвозмездной основе согласно
приложению.

2. Ответственным за проведение мероприятия назначить заведующего
филиалом -  Заокский музейный кластер Глушкова С.В.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Панова Е.А.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Зайцева Ирина Николаевна
тел. +7 903 421 57 65

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от -\Н ОЬ о^ОсШ №_ХЬЖ

ГРАФИК
проведения массового мероприятия в марте 2024 года

№№
п/п

Наименование услуги Дата и место
проведения

Время
проведения

1. «Имя Болотова в веках» 6+
Акция в рамках открытия
обновленной экспозиции музея и
популяризации имени русского
ученного А.Т.Болотова.

15, 16, 17 марта
2024 г.

Заокский р-н,
д.Русятино,

ул. Болотова,
Д.32,

избирательный
участок № 1012'

15:00